PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   НОВОСЕЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО   РАЙОНА

от    16.05.2018

   № 45

       п.Глубокий

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и ежегодным мониторингом должностей муниципальной службы  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту I категории администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района У.Г.Беловой ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
И.о.главы Новосельского сельского поселения
Новокубанского района

      С.А.Елатенцева
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Новосельского сельского поселения Новокубанский район

от 16.05.2018г. № 45
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками
	№ п/п
	Наименование должностей

	1.
	Главный специалист, главный бухгалтер

	2.
	Главный специалист (по финансовым вопросам)

	3.
	Главный специалист (по социальным вопросам и потребительской сфере)

	4.
	Главный специалист (по вопросам землеустройства, архитектуры, градостроительству)

	5.
	Ведущий специалист (курирующий сферу муниципальных закупок)

И.о.главы Новосельского сельского поселения
Новокубанского района

      С.А.Елатенцева